Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Ростовской области
майору внутренней службы
С.С. Ткачеву

Уважаемый Сергей Сергеевич!

Прошу Вас произвести проверку качества, выполненной огнезащитной обработки металлических конструкций по п.п. 6.1-6.3 ГОСТ Р 59637-2021 «Средства противопожарной защиты зданий и сооружений. Средства огнезащиты. Методы контроля качества огнезащитных работ при монтаже (нанесении), техническом обслуживании и ремонте»       ________________________________________________________
                       указать вид обработанных конструкций
в здании_________________________________________, расположенном по адресу: _______                                                     		     название учреждения, объекта
__________________________________________________________________________________.
                                                                      указать   адрес объекта
Площадь обработки _______м2.
Работы выполнены огнезащитным покрытием ______________________________________
                                                                                                    указать наименование ОП в соответствии с сертификатом соответствия.
Огнезащитная обработка проведена ______________________________________________
            					                               указать наименование организации,
__________________________________________________________________________________.
                                          производившей огнезащитные работы и дату проведения обработки
Заказчик: ________________________________________________________________________.
                                           наименование, адрес, должность и Ф.И.О руководителя

Оплату гарантирую.

Прилагаю следующие документы:
1) Лицензия МЧС России на проведение огнезащитных работ.
2) Технологический проект на огнезащиту металлических конструкций.
3) Сертификат соответствия на партию огнезащитного покрытия.
4) Инструкция по нанесению огнезащитного покрытия.
5) Накладная на партию огнезащитного покрытия.
6) Договор на выполнение огнезащитных работ.
7) Реквизиты для заключения договора.

С уважением,
___________________________________				               ____________________
             должность руководителя 							            фамилия и инициалы
                                                                                           м.п.

Контактный телефон:_________________
e-mail:______________________________